OFÍCIO PRESIDENTE nº 411/2015
São Roque, 23 de junho de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de providenciar a colocação de “guard rail” no Km 51.600 da Rodovia Engenheiro Renê Benedito Silva, no Distrito de São João Novo.
Tal pedido se justifica, tendo em vista que a falta de “guard rail”, coloca em risco a vida dos moradores e turistas. No mais, a presente solicitação tem sido tema de reclamações dos moradores, justificando assim o presente pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Engenheiro Wilson Roberto Arantes
Residência de Conservação - RC 02.03. Piedade
Endereço: SP 250 - Rod. Bunjiro Nakao km 100 Bairro: Liberdade Cep: 18170-000
PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2015 - 12:03:49 04544/2015
/ccg